
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,17 €

Apraksts
Optikas tīrīšanas lupatiņa ir lieliski piemērota gludu virsmu, piemēram,
objektīvu vai lēcu, rūpīgai tīrīšanai, pateicoties īpaši smalkajām,
īpašajām šķiedrām. 
Tāpēc šī drāna ir piemērota ieroču kopšanai (piemēram, snaipera šautenēm),
medniekiem (piemēram, binokļiem) un pat parastajām mājsaimniecības
vajadzībām (briļļu lēcu tīrīšanai).
 Dažādi nosēdumi, piemēram, pirkstu nospiedumi, putekļi vai ūdens šļakatas,
rada netīru iespaidu uz īpaši gludām virsmām. Niebling zīmola auduma
apvienojumā ar maigu, apļveida slaucīšanas kustību ātri nodrošina perfektu
izskatu.
Izmērs: 110 mm x 80 mm

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

